
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                           № 213

Про затвердження актів приймання-передачі  

Розглянувши  лист  Департаменту  управління  майном  Національної
поліції  України  від  07.09.2021  № 4620/31/02-2021,  відповідно  до  постанови
КМУ  від  21.09.1998  №  1482,  керуючись  Законами  України  «Про  передачу
об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»  та  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:                

        
1.  Затвердити  акти  приймання-передачі  по  квартирі №  8,  яка

розташована  в  житловому  будинку  №  11  на  вулиці  Ідейній  в  урочищі
«Пегетина гора» на території Золочівської (до перейменування Гнідинської)
сільської ради Бориспільського району Київської області.

                       
2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


